Ders HF207 - Patoloji
Sube AAO01
Kampiis Aydin Aytepe Merkez Kampis

Ogretim Tiir N.O.

#  Ogrenci

1 144901210 - Elvan KARATAS

3 164002051 - Seda ERTAS

5 201201032 - Ali Talha KILIC

7 201201122 - Ali EKINCI

9 201201165 - Giiney CIN

11 201201193 - Velat TASKIN

13 201201206 - Dilay RIDVANOGULLARI
15 201201225 - Mustafa OZALP

17 201201234 - Serhat CETINER

19 201201261 - Servet GUNES

21 201201283 - Mohammedreza ARMAN
23 211201005 - Ramazan AKGUNDUZ
25 211201018 - Ibrahim GOKCE

27 211201029 - Hiiseyin KARAKUS

29 211201031 - Bediha SARI

31 211201033 - Aysegiil ARSLAN

33 211201035 - Ferhat KIZILOK

35 211201037 - Havvanur DAGLI

37 211201039 - Hamza FIRAT

39 211201041 - Kadircan SUCU

41 211201043 - Omer AYDIN

43 211201045 - Muhammet Furkan ERDOGAN
45 211201047 - Sergen CORTEN

47 211201049 - Celil GUZEL

49 211201051 - Emre KAYA

51 211201053 - Rozerin SEZER

53 211201055 - Zeynep YILDIRIMGAKAR
55 211201057 - Muhammed Enes KOGHAN
57 211201059 - Beytiillah KORHAN

59 211201061 - Bengisu BAYRAKTAR

Gozetmen

imza

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

Sinav Tiirii Final
Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

Amfi 1

Ogrenci imza
164002002 - Zeynep BASIBUYUK
191201289 - Cihan ARSLAN
201201096 - Samet GUVEN
201201137 - Niyazi ORS
201201185 - Onur DASCI
201201196 - Yunus Emre SATIR
201201217 - Cihan KILING
201201226 - Baran ISIK

201201243 - Mevhibe Firdevs CIGIL
201201266 - Mustafa OZER
211201002 - Yasin UzUMCU
211201006 - Azize AYDINLI

211201020 - Ahmet CAM Devamsiz
211201030 - Melek GONULAGAR

211201032 - Dilan DOGAN

211201034 - Esra DEMIRCAN

211201036 - Ece SABAHOGLU

211201038 - Safura CAVUS

211201040 - Meryem HANDEMIR Devamsiz
211201042 - Melisa BORA Devamsiz
211201044 - Sevval Nur ENGIN

211201046 - Esra OZKAN Devamsiz
211201048 - Vildan POLAT Devamsiz
211201050 - Berra Nur KARAKAYIS

211201052 - irem OZKAN

211201054 - Sait Kemal OZKAN Devamsiz
211201056 - Adalet KOCER

211201058 - Serpil KAYA Devamsiz
211201060 - isa YILDIRIM Devamsiz

211201062 - Hazal TEK

Gozetmen Ders Sorumlusu
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Ders HF207 - Patoloji
Sube AA01
Kampiis Aydin Aytepe Merkez Kamplis
Ogretim Tiir N.O.
#  Ogrenci
61 211201063 - Fatih MEMIS
63 211201065 - Yasemin AYDIN
65 211201067 - Osman GULEN
67 211201069 - Mehmet ERCAN
69 211201071 - Nursel KOG
71 211201073 - Meliha Beyza BULUT
73 211201075 - idris SUNGU
75 211201078 - Murat ERSIDAR
77 211201080 - Giines DUNDAR
79 211201082 - Batuhan Utku OKSUZ
81 211201084 - Rojbin ALTUN
83 211201086 - Silan AKAN
85 211201089 - Cuma OZDEMIR
87 211201091 - Mervenur ABALI
89 211201093 - Nermin Pelin ERTEK
91 211201095 - Omer TAS
93 211201097 - Mehmet Necdet ATES
95 211201099 - Zena BOLAT
97 211201101 - Ufuk BINGOL
99 211201103 - Elif GULTEKIN
101 211201105 - Cafer ORAL
103 211201107 - Fatos Sevi DURSUN
105 211201109 - Ramazan ZIYANEK
107 211201111 - Gézde ERBEY
109 211201113 - Vahdettin ERNEZ
111 211201115 - Muhiddin KAHRAMAN
113 211201117 - Mervan URPER
115 211201119 - Mustafa FIDAN
117 211201121 - Beyza GUNES
119 211201123 - Ayca OZCAN

Gozetmen

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

imza #

62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen

Sinav Tiiri

Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

Ogrenci

211201064 - Kiibra TURAN
211201066 - Ozge OZDEMIR
211201068 - Yagmur KILIC
211201070 - Damla ALKAN
211201072 - ilke OZDEMIR
211201074 - Yusuf TEMEL
211201077 - Omer Faruk GULER
211201079 - Sude Nur AKCA
211201081 - Can GARIP
211201083 - Suleyman UYSAL
211201085 - Baran KASIMOGLU
211201088 - Rumeysa GUDAL
211201090 - Meryem DASKIRAN
211201092 - Baran ARSLAN
211201094 - Aynur UTMA
211201096 - Sibel ILHAN
211201098 - Umit KUMANDAVEREN
211201100 - Melisa GOKCEN
211201102 - Edanur AKYUZ
211201104 - islam ARICI
211201106 - Fatmagil ERDEM
211201108 - Mehmet EFE
211201110 - Sait BITER
211201112 - Helin DURMAZ
211201114 - Fatma Zehra HONUZ
211201116 - Merve AYDEMIR
211201118 - Beyza IMRI
211201120 - Abdullah DEMIR
211201122 - Halim AKKIN
211201124 - Esra GUL

Gozetmen
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Final

Amfi 2

imza

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Ders Sorumlusu
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Ders

Sube

Kampiis

Ogretim Tiir

121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147
149
151
153
155

HF207 - Patoloji

AAO01
Aydin Aytepe Merkez Kampus
N.O.

Ogrenci

211201125 - Esma GARIP
211201127 - Mazlum GUCDOGAN
211201129 - Sevnur ABALI
211201131 - iremnur GUNES
211201133 - Giliizar GUN
211201137 - Simge TASBAS
211201140 - Berkay KARAKUS
211201143 - Yiiksel YILMAZ
211201145 - Giilsen AKKOS
211201148 - Efe Talha YAVUZ
211201150 - Ramazan ACIL
211201152 - Sude CERAN
211201154 - Sila ARICAN
211201156 - Beyzanur iISCAN
211201159 - Beyza Nur CALDIRAN
211201161 - Berdan DUZGUN
211201163 - Yasemin GUNDUZ
211201166 - Zeynep DENIZ

Gozetmen

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

imza

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen

122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154

Sinav Tiiri Final

Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

MA 112
Ogrenci imza
211201126 - Ece GUNARA
211201128 - Melisa KAPLAN
211201130 - Mahsum DILEKGI
211201132 - Fatma DEMIRTAS
211201136 - Sahin ARSLAN
211201138 - Elif SASIRMAZ
211201142 - Ceren KARATEKE
211201144 - Emre AVCI
211201147 - Ozen OGAN
211201149 - Hasim NAS
211201151 - Yagmur Simay TORU
211201153 - Fatma Giil SONMEZ
211201155 - Damla GOCMEN
211201157 - Seniz GUREL
211201160 - Sebiha ASAN
211201162 - Ayse Asude UYANIK
211201165 - Hakan ARICI

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen Ders Sorumlusu
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Ders

Sube

Kampiis

Ogretim Tiir

#
157
159
161
163
165
167
169
171
173
175
177
179
181
183
185

HF207 - Patoloji

AAO1

Aydin Aytepe Merkez Kampis
N.O.

Ogrenci imza
211201169 - Esmanur DEMIR
211201171 - Elif DOGRUL
211201173 - Ahmet Nihat OZEN
211201175 - Omer KAYA
211201177 - Zeynep UZUNER
211201179 - Niliifer OKUMUS
211201181 - Benilay GAGLIYAN
211201183 - Sedef KILING
211201185 - Sinan NAS
211201187 - Ziilfiye SARIBAS
211201189 - Hasan DEVECI
211201191 - Beyza ARIK
211201193 - ipek KUZGUN
211201195 - Selin DEMIR
211201197 - Esra ERGUN

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen Gozetmen

156
158
160
162
164
166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
186

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

Sinav Tiirii Final
Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

Ma 305
Ogrenci imza
211201168 - Yeliz TASKESEN
211201170 - Hidayet FIDAN
211201172 - Abdullah SARAL
211201174 - Sertag NEREDE
211201176 - Neslihan DILMEC
211201178 - Giilseren SIMSEK
211201180 - Mehmet ikram ALKAN
211201182 - Eda GUVEN
211201184 - Eyliil OZGELLIK
211201186 - Hava AYBI
211201188 - Nurcan YALGCIN
211201190 - Derya AKBULUT
211201192 - Zehra KURTULUS
211201194 - Emine AYGUN
211201196 - Nurcan YASA
211201198 - Hatice KIVRAK

Devamsiz

Gozetmen Ders Sorumlusu
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Ders

Sube

Kampiis

Ogretim Tiir

#
187
189
191
193
195
197
199
201
203
205
207
209
211
213
215

HF207 - Patoloji

AAO1

Aydin Aytepe Merkez Kampis
N.O.

Ogrenci imza
211201199 - Vedat CIFTCI
211201203 - Bekir Samet YESILLER
211201205 - Ali MARANGOZ
211201207 - Nurdan NURIOGLU
211201209 - Habibenur KORUK
211201211 - Ozlem OZDEMIR
211201213 - Abdullah EKIN
211201215 - Nevra TOKMAK
211201217 - Seyma KORKMAZ
211201219 - Seyma ONUK
211201221 - Blsra DAYI

211201224 - Enes SARIBAS
211201226 - Rahsan ATAK
211201228 - irem OLTEM
211201230 - idris SIGVA

Devamsiz

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen Gozetmen

186
188
190
192
194
196
198
200
202
204
206
208
210
212
214
216

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

Sinav Tiirii Final
Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

Ma 307
Ogrenci imza
211201198 - Hatice KIVRAK
211201200 - Nur Banu OZTUNG
211201204 - Ceren AKTAS
211201206 - Gaye COBAN
211201208 - Ayse Nur SARICERCI
211201210 - Ezgi UYANIK
211201212 - Sermin OZEN
211201214 - Mirvet Elif TAN
211201216 - Selim YAMAN
211201218 - Melisa KUGUK
211201220 - Muratcan KAYA
211201223 - Diren DONMEZ
211201225 - Zilan OZEN
211201227 - Muhammed Can DALA
211201229 - Edanur KAHRAMAN
211201231 - Tutku ACIBUCU

Devamsiz

Devamsiz

Gozetmen Ders Sorumlusu
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Ders

Sube

HF207 - Patoloji
AAO1

Kampiis Aydin Aytepe Merkez Kampis
Ogretim Tiir N.O.

#
217
219
221
223
225
227
229
231
233
235
237
239
241
243
245

Ogrenci imza
211201232 - Melike UCAR

211201234 - Levent DEMIR

211201236 - Zeynep Sude KOGCAK

211201238 - Seda KAYA

211201240 - Simmeye BOZKURT

211201242 - Celal MADAK

211201244 - Serkan ARIC

211201246 - Ferhat OLGUN

211201248 - Eray DEMIRSOY

211201250 - Yusuf DUZ Devamsiz
211201252 - Zeynep SUGCU

211201254 - Zafer GELIK

211201256 - Hikmet UNVERCAN Devamsiz
211201258 - Nurefsan TURSUN

211201260 - Seyma OZMEN

Gozetmen Gozetmen

218
220
222
224
226
228
230
232
234
236
238
240
242
244
246

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

Sinav Tiirii Final

Sinav Tarihi

Katilan Ogr. Sayisi

Salon No Ma 308

Ogrenci

211201233 - Aysegiil YILMAZ
211201235 - Beril AYDIN
211201237 - Barig OZDEMIR
211201239 - Yasin CIFTCI
211201241 - Oguzhan KURU
211201243 - Adem ORNEK
211201245 - Sinem CAGLAYAN
211201247 - Mehmet Sirin AKKURT
211201249 - Berkay DARICIOGLU
211201251 - Rabia Dilan TASDEMIR
211201253 - Firat AKGUL
211201255 - Tugce DAGDELEN
211201257 - Rojbin BUKUK
211201259 - Yusuf BARAN
211201261 - Tuba ANAGC

Gozetmen
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imza

Devamsiz

Devamsiz

YG

Devamsiz

Devamsiz

Ders Sorumlusu
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AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SINAV TUTANAGI (22/23 GUZ)

Ders HF207 - Patoloji Sinav Tiirii Final
Sube AAO01 Sinav Tarihi
Kampiis Aydin Aytepe Merkez Kampis Katilan Ogr. Sayisi
Ogretim Tiir N.O. Salon No Ma 309
#  Ogrenci imza #  Ogrenci imza
247 211201262 - Ebru EMER Devamsiz 248 211201263 - Ozlem AKDOGAN
249 211201264 - Aysenur TECER Devamsiz 250 211201278 - Emin BOZOGLAN
251 211201280 - Dujgu IBRAIMOVA Devamsiz 252 211201284 - Kanivar ALAHMED
253 211201286 - Muhanned ALSOWAIDAN Devamsiz 254 211201288 - Hamid ELEMIN AGA Devamsiz
255 211201292 - Mirivvet Simge ATMACA 256 211201306 - Ugurcan KALKAN
257 211201309 - Yusuf Furkan BICICI 258 211201310 - Ugur Serhat ATES
259 211201311 - Hiseyin AKTAN 260 211201313 - Elaheh SADEGHI
261 211201317 - Ali SHASIPOUR Devamsiz 262 221201237 - Elifnaz DURMUSOGLU Devamsiz
263 221201238 - Kadir Mert OZCAN Devamsiz 264 221201243 - Sidal PURGEK
265 221201248 - Eren EKINCIOGLU 266 221201251 - Semiha Hilal TAS
267 221201252 - Murat DOST 268 221201253 - Umut CEYHAN Devamsiz
269 221201255 - Saniye SOMUTAY 270 221201260 - Dilara 0Z
271 221201262 - Asli SEVING

Gozetmen Gozetmen Gozetmen Ders Sorumlusu
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